ANALYSE D'EXPLOITATION

Infirmier - Infirmiére

Année d'exercice

Nombre d'adhérents

RECETTES NETTES (1)

Achats

Frais de personnel

Impdts et Taxes

Loyers et Charges

Location Matériel Mobilier

Travaux Fourn. Services Extérieurs
Transports et Déplacements
Charges Sociales Personnelles
Frais Divers de Gestion

Frais Financiers

Pertes diverses

DEPENSES PROFESSIONNELLES (2)
EXCEDENT (1) - (2)

RESULTAT NET FISCAL
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PROFESSIONS LIBERALES
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2014 % 2013 %
1286 1286
69 928 | 100 70786 | 100
306 | 044 317 | 045
135 | 019 172 | 0724
3199 | 457 3064 | 433
1489 | 213 1427 | 2,02
484 | 0,69 392 | 055
2476 | 354 2330 | 329
8434 | 12,06 8670 | 12,25
11212 | 16,03 10859 | 1534
2534 | 362 2644 | 373
234 | 034 230 | 033
60 | 0,09 107 | 015
30562 | 43,71 30 212 | 42,68
39 366 | 56,29 40 574 | 57,32
38 311 | 54,79 39778 56,19
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Association de Gestion Agréée
des Landes de Gascogne
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Variation

%

-1,21

-3,46
-21,48
4,40
4,35
23,56
6,27
-2,72
3,25
-4,15
1,78

-44,21

1,16

-2,98

-3,69



